Feyzullah ÖNER de toplantıda hazır bulundu. 

Hazirun cetvelinde kayıtlı şirketin toplam 150.000.000.- TL sermayesine (tekabül eden 1 TL nominal bedelli 150.000.000.-) 

adet hisseden 29.519.577,115- TL   asaleten, 41.805.625,16-TL hissenin vekaleten olmak üzere toplam 71.325.202,275- TL 

(YetmişBirMilyonÜçYüzYirmiBeşBinİkiYüzİki TL, İkiYüzYetmişBeş KRŞ.) hissenin genel kurul toplantısında hazır 

bulunduğu, Yönetim Kurulu toplantı nisap miktarının oluştuğunu belirterek, toplantı, Feyzullah ÖNER tarafından açılarak  

gündemdeki konuların görüşülmesine başlandı. 

1. Açılış ve Toplantı Başkanlığı’nın Seçimine geçildi.

[...]

71.325.195,275 Kabul oyu ile, oy çokluğuyla kabul edildi. 

9. Yönetim Kurulu Üyelerine verilecek huzur hakkı ve ücretlerin belirlenmesi maddesi ile alakalı olarak 

Taha GÜLERYÜZ tarafından verilen önerge ile Yönetim Kurulu Başkanına 50.000,00 (Elli Bin Türk 

Lirası) diğer üyelere 25.000,00 TL (YirmiBeşBinTürkLirası), olmak üzere Net aylık huzur hakkı 

verilmesi” önerildiği görüldü. Başka bir önerge sunulmadı.  İlgili önerge genel kurulun onayına 

sunuldu, 5 Red Oyuna Karşılık, 71.325.197,275 Kabul oyu ile, oy çokluğuyla kabul edildi. 

10. Yönetim Kurulu Tarafından önerilen Bağımsız Denetim Kuruluşu önerisinin karara bağlanması